
На основу члана 69. и 110. Статута општине Неготин („Службени лист општине 
Неготин“, бр. 4/2019) и члана 25. и 26. став 6. Пословника о раду Општинског већа 
општине Неготин („Службени лист општине Неготин“, бр. 123/2008 и 35/2014) 
Општинско веће општине Неготин на седници одржаној дана 22.12.2021. године, 
доноси 
 
 

ЗАКЉУЧАК   
 

Усваја се нацрт Одлуке о усвајању локалног акционог плана за социјално 
укључивање Рома и Ромкиња у општини Неготин за период 2022-2024. године. 

 
Одређује се спровођење јавне расправе о нацрту Одлуке о усвајању локалног 

акционог плана за социјално укључивање Рома и Ромкиња у општини Неготин за 
период 2022-2024. године. 

 
Утврђује се Програм јавне расправе о нацрту Одлуке о усвајању локалног 

акционог плана за социјално укључивање Рома и Ромкиња у општини Неготин за 
период 2022-2024. године, који је саставни део овог закључка. 

 
Јавна расправа спроводи се у периоду од 23.12.2021. године до 10.01.2022. године 

о нацрту Одлуке о усвајању локалног акционог плана за социјално укључивање Рома и 
Ромкиња у општини Неготин за период 2022-2024. године. 

 
 

Број: 900-6/2021-III/07 
Датум: 22.12.2021. године 
Неготин 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН, 
ПРЕДСЕДНИК  

Владимир Величковић, дипл. педагог физичке културе, с.р. 


